АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20 декабря  2012 года

                               № 54
с. Любомировка

┌О наделении полномочиями администратора ┐

   доходов бюджета Любомировского

  сельского поселения на 2013 год
     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением десятой сессии Любомировского сельского поселения № 126 от 20.12.2012 г. «О  бюджете Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2013 год»,    Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Администрацию Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2013 год наделить полномочиями администратора доходов бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области по кодам бюджетной классификации:

	Код главного администратора доходов местного бюджета

	           Вид доходов
	Подвид доходов
	Классификация операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	Наименование главных администраторов  доходов местного бюджета и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов местного бюджета
	Группа
	Подгруппа
	Статья
	Подстатья
	Элемент

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	604
	Администрация Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1
	08
	04
	020
	01
	0000
	110

	Доходы, получаемые в виде арендной платы , а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1
	11
	05
	025
	10
	0000
	120

	Доходы от сдачи в аренду имущества,
 находящегося в оперативном управлении органов

 управления поселений и созданных ими

учреждений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

	1
	11
	05
	035
	10
	0000
	120

	Прочие доходы от оказания  платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	1
	13
	01
	995
	10
	0000
	130

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	1
	14
	02
	053
	10
	0000
	410

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	1
	17
	01
	050
	10
	0000
	180

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2
	02
	01
	001
	10
	0000
	151

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2
	02
	01
	003
	10
	0000
	151

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	2
	02
	02
	999
	10
	0000
	151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	2
	02
	03
	015
	10
	0000
	151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2
	02
	04
	014
	10
	0000
	151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	2
	02
	04
	999
	10
	0000
	151

	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм  процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	2
	08
	05
	000
	10
	0000
	180

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	2
	19
	05
	000
	10

	0000
	151

Глава сельского поселения                                                              Ю.Г. Редько